
UCHWAŁA NR 221/904/2023 
ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803) oraz 
§ 13 pkt 2 lit. a Uchwały Nr L/434/2022 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 
Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Starosta 
 

Paweł Masełko 

 

Wicestarosta 
 

Józef Gisman 

 

Członek 
 

Bożena Łotecka 

 

Członek 
 

Stanisław Węgrzyn 

 

Członek 
 

Marian Wojciechowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC58216A-DD8A-4890-998D-1B67D9469AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 221/904/2023

Zarządu Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 25 maja 2023 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

    w złotych

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie planu Zmniejszenie planu

1 2 3 4 5

852 Pomoc spoleczna 14 389,00 14 389,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 702,00 1 702,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 702,00 1 702,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 702,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 702,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 10 652,00 10 652,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 652,00 10 652,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 652,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 652,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
2 035,00 2 035,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 035,00 2 035,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 035,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 035,00 0,00

R A Z E M 14 389,00 14 389,00

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC58216A-DD8A-4890-998D-1B67D9469AF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 221/904/2023 

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2023 rok 

W związku z wnioskiem jednostki podległej i decyzją Zarządu Powiatu dokonuje się zmian w planie 
wydatków bieżących budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2023 rok w sposób jak poniżej: 

I.Plan wydatków zmienia się w sposób jak poniżej: 

1.Plan wydatków bieżących zmienia się w sposób jak poniżej: 

a)w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
w ten sposób, że: 

* w rozdziale 85205 –  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie dokonuje się zmian 
w planie finansowym wydatków w ten sposób, że: 

= plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane (§4040 – Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne) zmniejsza się o kwotę 1.702,00 zł, 

= plan finansowy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań (§4260 – Zakup energii) zwiększa 
się o kwotę 1.702,00 zł, 

* w rozdziale 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie dokonuje się zmian w planie finansowym 
wydatków w ten sposób, że: 

= plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane (§4040 – Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne) zmniejsza się o kwotę 10.652,00 zł, 

= plan finansowy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań (§4260 – Zakup energii) zwiększa 
się o kwotę 10.652,00 zł, 

*w rozdziale 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w ten sposób, że: 

= plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 
2.035,00 zł, z czego: 

- § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejsza się o kwotę 535,00 zł, 

- § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, 

- § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy zmniejsza się o kwotę 500,00zł, 

= plan finansowy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań (§4400 – Opłaty 
za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe) zwiększa się o kwotę 2.035,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC58216A-DD8A-4890-998D-1B67D9469AF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



